
        UBND THÀNH PHỐ ĐBP            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TRƯỜNG MN THANH MINH            Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

      Số: 08/QĐ-TrMNTM                 Thanh Minh, ngày 28 tháng 05 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Hội đồng tuyển sinh học sinh 

 Năm học 2025 - 2026  

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON THANH MINH 

 

  Căn cứ Thông tư số 52/2020/TT-BGDĐT ngày 31 tháng 12 năm 2020 

của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo, Ban hành Điều lệ trường mầm non; 

 Căn cứ Thông tư 36/2017/TT-BGD&ĐT ngày 28 tháng 12 năm 2017 của Bộ 

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành quy chế thực hiện công khai đối 

với cơ sở giáo dục thuộc hệ thống giáo dục quốc dân; 

 Căn cứ công văn số 528/PGDĐT- TCCB ngày 28/04/2025 của phòng Giáo 

dục và Đào tạo thành phố Điện Biên Phủ về việc giao chỉ tiêu phát triển giáo dục 

và đào tạo, năm học 2025 - 2026; 

 Trên cơ sở tình hình thực tế tại Trường mầm non Thanh Minh;   

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập hội đồng tuyển sinh học sinh năm học 2025 -2026 tại 

trường Mầm non Thanh Minh gồm các ông, bà có tên sau: 

1. Bà Vũ Thị Hồng Thắm, Hiệu trưởng, Chủ tịch Hội đồng; 

2. Bà Bùi Thị Sửu, Phó hiệu trưởng, Phó Chủ tịch Hội đồng; 

3. Bà Đào Thị Oanh, Phó hiệu trưởng, Phó chủ tịch hội đồng 

4. Bà Phạm Thị Duyên, Thư ký hội đồng, Thư ký;  

5. Bà Lò Thị Tuyết, tổ trưởng tổ nhà trẻ, Ủy viên;  

6. Bà Vũ Thị Hoài Dịu, tổ phó tổ Mẫu giáo, Ủy viên;  

Điều 2. Hội đồng tuyển sinh có nhiệm vụ căn cứ vào chỉ tiêu tuyển sinh, 

phân tuyến tuyển sinh và hướng dẫn tổ chức tuyển sinh theo hướng dẫn của Phòng 

Giáo dục và Đào tạo thành phố Điện Biên Phủ để xét tuyển trẻ vào trường mầm 

non đúng quy định. 

Điều 3. Các ông, bà có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:  
- Phòng GDĐT; 

- Như Điều 3; 

- Lưu: VT. 

 

HIỆU TRƯỞNG 

 



 

 

 

 

  

                                                                                                                


